[bookmark: _GoBack]     МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  26.10. 2020 г №4-48

	О внесении изменений в решение Морачевского сельского Совета народных депутатов от 27.08.2018г. № 3-169 «О передаче  полномочий по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Морачевское сельское поселение, в целях обеспечения исполнения полномочий, установленных п. 1, 4 ст. 157, п. 1, 3 ст. 265, ст. 266.1, ст. 269.2, Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1, ч. 8, п. 3 ч. 9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Морачевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Внести в решение Морачевского сельского Совета народных депутатов от 27.08.2018г. № 3-169 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции решения от 12.11.2018г. № 3-172) следующие изменения:
1.1. По тексту решения и в приложениях к решению слова «бюджет муниципального образования «Морачевское сельское поселение» заменить словами «бюджет Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области» в соответствующем падеже.
1.2. По тексту решения и в приложениях к решению слова «бюджет муниципального образования «Жирятинский район» заменить словами «бюджет Жирятинский муниципальный район Брянской области» в соответствующем падеже.
1.3. В пункте 1 решения слова «с 1 сентября 2018 года» заменить словами « с 1 января 2021 года по 31 декабря 2023 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава Морачевского
сельского поселения        						В.И. Хатюшин